
KAMBJA VALLA VALIMISKOMISJON 

 

OTSUS 
 

Ülenurme 29. september 2022 nr 15 

Volikogu liikme volituste peatamine, 
asendusliikme määramine 

  

 

Kambja volikogu liige Virgo Kurist esitas valla valimiskomisjonile 25.09.2022 avalduse tema 
volituste peatamiseks kuni 19.10.2025. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 19 lg 2 punkti 3 järgi volikogu liikme 
volitused peatatakse volikogu liikme avalduse alusel selles märgitud tähtajaks. Volikogu liikme 
volituste peatamisel astub volikogu liikme asemele volikogu asendusliige (KOKS § 20 lg 1). 

Virgo Kurist kandideeris volikokku Eesti Konservatiivse Rahvaerakonna nimekirjas. KOKS § 20 
lõikest 5 lähtuvalt on valituks osutunud volikogu liikme asendusliikmeks sama erakonna samas 
valimisringkonnas kandideerinud esimene asendusliikmeks registreeritud kandidaat. Eesti 
Konservatiivse Rahvaerakonna asendusliikmete nimekirjas järgmine valimata jäänud 
kandidaat on Toivo Salus, kes on avaldanud soovi volikogu töös osaleda. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 19 lg 2 punkti 3, § 20 lõigete 1, 3 ja 5, kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lõike 2 ning Virgo Kuristi avalduse alusel Kambja 
valla valimiskomisjon  o t s u s t a b: 

 

1. Peatada volikogu liikme Virgo Kuristi volitused kuni 19.10.2025. 

2. Määrata volikogu liikmeks Toivo Salus. 

3. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

4. Otsuse peale võib huvitatud isik esitada kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme 
päeva jooksul kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 ja 65 sätestatud 
korras. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Marina Lehismets 
valimiskomisjoni esimees 


